

Tamariua Group ApS

Gærdesmuttevej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 28 49 05 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Kim Cloos Schandorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamariua Group ApS Gærdesmuttevej 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 49 05 18
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kim Cloos Schandorff, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med grossisthandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	251.315	218.802
1 Personaleomkostninger	-122.735	-60.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.548</u>	<u>-15.398</u>
Driftsresultat	117.032	142.982
Andre finansielle indtægter	22.965	344
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.754</u>	<u>-16.604</u>
Resultat før skat	112.243	126.722
Skat af årets resultat	<u>-55.419</u>	<u>-30.479</u>
Årets resultat	56.824	96.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>56.824</u>	<u>96.243</u>
Disponeret i alt	56.824	96.243

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.646	46.194
Materielle anlægsaktiver i alt	34.646	46.194
Deposita	7.990	7.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.990	7.990
Anlægsaktiver i alt	42.636	54.184
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	638.923	499.593
Varebeholdninger i alt	638.923	499.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.316	157.815
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.614
Andre tilgodehavender	37	0
Tilgodehavender i alt	96.353	169.429
Likvide beholdninger	155.944	31.391
Omsætningsaktiver i alt	891.220	700.413
Aktiver i alt	933.856	754.597

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-440.651	-497.475
Egenkapital i alt	-315.651	-372.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	724	965
Hensatte forpligtelser i alt	724	965
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.895	30.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.791	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.686	30.800
Gæld til pengeinstitutter	249.651	249.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.790	298.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	405.514	326.917
Selskabsskat	26.800	0
Anden gæld	275.342	220.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.097	1.095.307
Gældsforpligtelser i alt	1.248.783	1.126.107
Passiver i alt	933.856	754.597

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	103.524	53.811
Andre omkostninger til social sikring	2.177	568
Personaleomkostninger i øvrigt	17.034	6.043
	<u>122.735</u>	<u>60.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.754	16.604
	<u>27.754</u>	<u>16.604</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-497.475	-593.718
Årets overførte overskud eller underskud	56.824	96.243
	<u>-440.651</u>	<u>-497.475</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirador Holding ApS, CVR-nr. 40925643 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Cloos Schandorff

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-325124162721
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2020 kl.: 19:32:09
Underskrevet med NemID

Kim Cloos Schandorff

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-325124162721
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2020 kl.: 19:32:09
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 08:22:32
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2b60adf9qNT240720329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.